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CARRERAS PROFESIONALES

Agronomia

Ing. en Gestion Ambiental
Derecho y Ciencias Politicas
Ingenieria Forestal

Ecologia de Bosques Tropicales
Farmacia y Bioquimica

Ing. de Sistemas e Informdatica
Zootecnia (Yurimaguas)
Odontologia

Educacion Inicial

Educacidon Primaria

Educ.Fisica (Formacién Deportiva)
Ciencias Sociales

Ciencias Naturales

Filosofia y Psicopedagogia
Lengua y Literatura

Matemdtica e Informadtica
Ingles - Francés

Ingles - Alemdn

Antropologia Social

Ciencias Biolégicas

Acvicultura (Iquitos)

Acvicultura (Daten del Maraién)
Ing. en Industrias Alimentarias
Bromatologia y Nutricién Humana
Ing. Quimica

Enfermeria

Medicina Humana
Administracién (Iquitos)
Administracién (Requena)
Administraciéon (Contamana)
Contabilidad (Iquitos)
Contabilidad (Requena)
Contabilidad (Contamana)
Economia

Negocios Internacionales y Turismo
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_—————— Modalidad Exonerados/Preferenciales/Convenios/Traslado Externo Extraordinario———————
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CUADRO DE VACANTES | FASE

Aprobado con Resolucién N° 055-2024-CU-UNAP
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Personas con Victim.
Discapacidad Terroris. COAR
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. Traslado Externo
P.Indigenas Extraordinario
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Total

41
42
40
30
30
40
35

14
17
16
17
17
16
17
17
16
16
16
15
24
24

25
25
35
38
18
36
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DIRECCION DE ADMISION -
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
LA AMAZONIA PERUANA

FORMAS DE PAGO

Banco
de la Nacién

pagalo,. Bancom &5

Transaccion: 9135
Concepto: 574

- Colegios Publicos: S/ 310.90
- Colegios Privados

y/o Parroquiales: S/ 388.38

MAS INFORMES :

Q Calle Nauta / Samanez Ocampo
e (065)234635 / +51 984938746

@ admision@unapiquitos.edu.pe
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LICENCIADA
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